檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：楊勝傑

電話：02-23113040轉4132

傳真：02-23831137

電子信箱：speccen@utaipei.edu.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年9月25日

發文字號：北市大殊字第10231359200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(31359200A00_attch1.doc)

主旨：檢送本校特殊教育中心辦理「2013特殊教育暨表達性藝術

學術與實務論文研討會」系列活動實施計畫1份，請 轉知

所屬教師逕至教育部特殊教育通報網報名參加，請 查照

。

說明：

一、活動時間：民國102年10月26日（週六）上午9時至下午16

時20分。

二、系列活動：

(一)專題演講：跨界談表達性藝術治療在特殊需求兒童的運

用與實證基礎/主講人：陳質采醫師。

(二)專題論壇：表達性治療概念與應用之互動式對談/陳淑

瑜主任、陸雅青教授、張曉華教授、邱惟真教授。

(三)學術論文發表會/張玟瓏教授、莊惠君教授講評。

(四)音樂治療專題講座/陳淑瑜主任。

(五)舞蹈治療工作坊/許明婷老師。

(六)藝術治療工作坊/吳明富教授。

三、活動地點：臺北市立大學勤樸樓國際會議廳（臺北市中正

5

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區愛國西路1號）。

四、請教師依計畫所訂報名時間至教育部特殊教育通報網http

://www.set.edu.tw/報名（請點選教師研習>大專特教研

習）。

五、全程參與之教師將於教育部特教通報網核發系列活動研習

時數證明。

六、論文研討會提供茶水及午餐服務，請自行攜帶環保杯及環

保餐具，以響應環保；報名時請註明葷食或素食。

正本：公私立大專院校(-臺北市立大學)、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含

附設國立中小學）、臺北市各市立幼兒園、臺北市各私立幼兒園（原幼稚園）、

金門縣政府教育處

副本： 2013/09/25
17:15:18